令和５年 9 月８日

新１年生保護者 様

令和６年度入学向け学校説明会のお知らせ

                       墨田区立言問小学校

                              校長 中嶋 保徳

初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび学校説明会を下記の通り開催いたします。短い時間ではありますが、学校

の様子を皆様に御理解いただく良い機会にしたいと、考えております。

記

１．日時     10 月 14 日（土）    11:30～12:00

２．受付     11:15～  玄関

３．場所     言問小学校 家庭科室

４．内容     学校経営方針

学校生活の紹介（パワーポイント）

５．お願い

＊一家庭お一人の御参加でお願いします。

＊参加御希望の方は、10 月 11 日（水）までに、フォームスにて参加予約をお願いします。

＊12 日（木）13 日（金）の２校時（9:35～10:20）、３校時(10:40～11:25)、５校時(13:35～

14:20)、１４日（土）３校時（10:25～11:10）に学校公開があります。学校公開参加の御

希望も同時にフォームスにてお申し込みください。当日は授業開始 5 分前ぐらいに御来

校ください。

＊来年度入学するお子さん以外の小さいお子さん連れはできるだけ御遠慮ください。

＊上履きと靴入れの袋を御持参ください。

＊自転車での来校は、御遠慮ください。

                                      以上

                                       御予約・お問い合わせ

 言問小学校 03(3625)0315

  副校長  山口 勝代

https://forms.office.com/r/2vmQNMjqE2

https://forms.office.com/r/2vmQNMjqE2